MANUEL D'UTILISATION

Produit Ne. 960710047-00

Tondeuse de 42 po

Collecteur d'herbe
e Operation
* Montage
eces de rechange

(HjHusqvarna



FELICITATIONS pour votre achat d'un nouveau
systéme de ramassage. Il a été congu et
fabriqué pour vous donner la meilleure fiabilité et
le meilleur rendement possible.

Si vous avez des problemes que vous ne
pouvez pas résoudre, veuillez prendre contact
avec le centre de services autorisé le plus
proche. Vous y trouverez les techniciens
qualifiés et les outils appropriés pour la
réparation et I'entretien de ce modéle.
Veuillez lire et conserver ce manuel. Les
instructions vous permettront de monter et
d'entretenir correctement votre systéme de
ramassage. Suivez toujours les REGLES DE
SECURITE.

CONNAISSEZ VOTRE COLLECTEUR
D'HERBE

LISEZ CE MANUEL DU PROPRIETAIRE ET
LES REGLES DE SECURITE AVANT DE
MONTER OU D'UTILISER VOTRE SYSTEME
DE RAMASSAGE. Comparez les illustrations
avec le contenu du carton pour vous familiariser
avec les piéces avant de commencer le
montage. Etudiez complétement les instructions
d'utilisation et les précautions de sécurité
pour assurer le bon fonctionnement de votre
ramasse-herbe et pour éviter les blessures a

vous-méme et aux autres. Conservez ce manuel

aux fins de référence.

A MISE EN GARDE! N'utilisez pas la
tondeuse lorsque le ramasse-herbe est
partiellement installé.

* Dégagez les lames et arrétez le moteur
avant de quitter le poste de conduite pour
vider les bacs, déboucher I'orifice de
décharge des glissiéres, etc.

* Fermez le couvercle avant de démarrer.

» Dégagez les lames de la tondeuse
avant de traverser des routes ou des
chemins de gravier et d'autres zones ou
la projection d'objets pourrait représenter
un danger.

* NE tentez pas d'aspirer des boites
de conserve ou d'autres projectiles
potentiellement dangereux.

A MISE EN GARDE! Le fonctionnement
d'une tondeuse peut étre la cause de
projections de corps étrangers dans

les yeux et de blessures graves. Portez
toujours des lunettes de protection ou

une visiére-écran avant et pendant le
fonctionnement de votre tondeuse.

Nous recommandons de porter une
visiere-écran ou des lunettes de protection
standard.

A MISE EN GARDE! Ne laissez pas
d'herbe dans les bacs a gazon. Videz les
bacs aprés chaque utilisation et avant
tout entreposage. Le non respect de cette
consigne pourrait avoir comme résultat
une combustion spontanée qui pourrait
provoquer un incendie.

A MISE EN GARDE! Les composants
du ramasseherbe sont sujets a l'usure,

aux dommages et a la détérioration. lls
pourraient donc exposer les parties mobiles
ou permettre la projection d'objets. Vérifiez

fréquemment ces différents éléments et
remplacez-les, si nécessaire, par des
piéces détachées recommandées par le
fabricant.

A MISE EN GARDE! Les cosses et
bornes de batterie et les accessoires
connexes contiennent du plomb et des
composés du plomb, ainsi que des
substances chimiques considérées

par 'Etat de la Californie comme étant
cancérogenes et capables de causer des

malformations congénitales ou autres effets
nuisibles sur les organes reproducteurs.
Lavez-vous les mains aprés la
manipulation.

A MISE EN GARDE! Les gaz
d'échappement du moteur de cet appareil,
certains de ses constituants, et certains
composants du véhicule contiennent

ou émettent des substances chimiques
considérées par I'Etat de la Californie
comme étant cancérogénes et capables
de causer des malformations congénitales
ou autres effets nuisibles sur les organes
reproducteurs.




Conseils pour améliorer le ramassage

Suivez les instructions d'utilisation de la
tondeuse dans votre manuel du propriétaire.

Quand vous utilisez votre collecteur d'herbe
sur une pelouse ou aucun équipement de
ramassage d'herbe et de feuille n'a été utilisé,
vous ramassez le feutre racinaire et les débris
qui se sont accumulés pendant de longues
périodes. La quantité recueillie et le temps
d'utilisation totale peuvent étre supérieurs a
ceux dont vous prendrez I'habitude en utilisant
régulierement un collecteur d'herbe.

* Maintenez toujours I'accélérateur a plein
régime pendant le ramassage..

» Choisissez une vitesse d'avancement assez
basse qui permettra un bon rendement et
une bonne qualité de coupe ainsi qu'un bon
rendement de ramassage.

REMARQUE : Il peut étre nécessaire de
chevaucher les largeurs de coupe selon les
conditions rencontrées.

* Quand I'herbe est trés haute, elle doit étre
coupée deux fois ; choisissez I'un des
réglages les plus hauts pour la premiére
coupe, puis effectuez la seconde coupe a la
hauteur souhaitée.

» Utilisez le cété gauche de la tondeuse pour
rogner.

+ Evitez de tondre le gazon mouillé ou
lorsqu'il y a beaucoup de rosée le matin.
L'herbe coupée qui s'est amassée dans ces
conditions a tendance a coller aux parois et
a obstruer le ramasse-herbe.

* Votre ensacheur est équipé d’'un indicateur
de sacs pleins. Plus les sacs se remplissent,
plus la roulette tourne rapidement. La
roulette tourne a sa vitesse maximale juste
avant que les sacs soient pleins. Lorsque
la roulette s'arréte, cela indique que les
sacs sont pleins et que les goulottes sont
engorgeées.

REMARQUE : Pour éviter I'engorgement des
goulottes, vérifiez ou videz les sacs lorsque
la roulette tourne rapidement. Le meilleur
moment de vider les sacs se verra a l'usage.
Prenez garde de ne pas endommager les
composants et assurez-vous que la roulette
tourne librement avant chaque usage.

Si le ramasse-herbe cesse de ramasser
I'nerbe coupée ou les feuilles, cela indique
que le systéme est obstrué ou que les bacs du
ramasse-herbe sont pleins.
a. Dégagez les lames, mettez les leviers de
changement de vitesse/mouvement au
point mort.

- Déverrouillez et soulevez le couvercle

- Retirez les bacs en les faisant glisser et
jetez I'herbe coupée

- Remettez en place les bacs, fermez le
couvercle et verrouillez le loquet

b. Déverrouillez les glissiéres et vérifiez si
elles sont obstruées.

- Enlevez tous les débris des goulottes.
- Réassemblez et verrouillez les goulottes.

c. Vérifiez que l'indicateur de sacs pleins n'est
pas bouché.

- L'orifice de passage de l'air doit étre
exempt de débris. Au besoin, glissez une
petite branche ou un bout de fil approprié
dans l'orifice pour en retirer les débris.

Les sac-poubelles de plastique (3.0 mil, 30
gallons) peuvent étre insérés dans les bacs
du ramasse-herbe pour faciliter I'élimination
des débris. Pour enlever les sac-poubelles de
plastique quand ils sont pleins :

a. Dégagez les lames, mettez le levier de
changement de vitesse au point mort,
enclenchez le frein de stationnement et
coupez le moteur.

b. Soulevez le sieége, puis déverrouillez et
soulevez le couvercle.

c. Enlevez un (1) bac a la fois en saisissant
les poignées du bac. Tirez vers l'arriére et
faites-le glisser hors des rails du tube.

d. Posez le bac sur le sol puis fermez et fixez
le sommet du sac-poubelle.

e. Basculez le bac sur son cbté et faites
glisser le sac poubelle plein hors du bac.

f. Mettez en place un nouveau sac-poubelle
avec les bords du sac drapés sur le bord
supérieur du bac.

g. Remettez en place les bacs mais veillez a
faire chevaucher le bac de droite et le bac
de gauche sur le support central.

h. Fermez le couvercle et fixez les loquets sur
les tubessupports centraux.

Utilisation générale

* |l est impératif avant de démarrer la machine
de lire, de comprendre et de suivre toutes
les instructions présentes dans le manuel
d'utilisation et sur la machine.

* Maintenez la machine libre d'herbe, de
feuilles ou de toute autre accumulation de
débris qui peut toucher les piéces chaudes
d'échappement/du moteur et briler. Ne
laissez pas le chéssis de la tondeuse
labourer les feuilles ou d'autres débris qui
peuvent produire I'accumulation.



* Arrétez le moteur avant d'enlever le
ramasse-herbe ou de déboucher l'orifice de
décharge.

» N'utilisez jamais la tondeuse sans le

ramasse-herbe ou le déflecteur de décharge.

» Débarrassez l'aire de tonte des objets tels
que pierres, jouets, fils métalliques, etc. Ces
objets peuvent étre soulevés et projetés par
les lames.

* Nettoyez les éclaboussures d'huile ou
d'essence.

» Laisser la machine refroidir avant de la
remiser.

* Ne tentez aucun réglage, aucune réparation
lorsque le moteur est en marche.

A AVERTISSEMENT! CETTE
MACHINE COUPANTE PEUT AMPUTER
LES MAINS ET LES PIEDS ET PROJETER
DES OBJETS. L'INOBSERVATION DES
CONSIGNES DE SECURITE SUIVANTES
PEUT ENTRAINER DES BLESSURES
GRAVES OU MORTELLES.

Recommandations générales

Observez toujours les régles de sécurité quand
vous faites I'entretien.

» Avant chaque utilisation, vérifiez que les
attaches ne sont pas desserrées.

* Nettoyez complétement la machine aprés
chaque utilisation.

Soin des lames

* Pour obtenir les meilleurs résultats possibles,
les lames de tondeuse doivent toujours étre
tranchantes. Remplacez les lames courbées
ou endommageées.

» Voyez les instructions sur le soin des
lames dans le manuel du propriétaire de la
tondeuse.

Entreposage

Lorsque le ramasse-herbe doit étre entreposé
pendant une certaine période, nettoyez-le avec
soin, enlevez toutes les saletés, herbe, feuilles,
etc. Entreposez-le dans un endroit propre et sec.

Outils nécessaires

+ Cléde 1/2 po (2)

+ Clé de 9/16 po (2)

* Cléde7/16 po (2)

» Clé dynamomeétrique avec échelle Ib-pi
» Cliquet avec douille de 9/16 po

» Tournevis a lame plate

Contenu du carton

* Ensacheur » Couvercle

*  Goulotte supérieure  + Goulotte inférieure
»  Supports de montage ¢ Sachet de fixation

REMARQUE : L'utilisation des termes RH (c6té
droit) ou LH (c6té gauche) correspond a la
position de l'opérateur assis sur la tondeuse.



MONTAGE

Support de montage d'ensacheur
En utilisant les quatre boulons a épaulement
du kit, fixez I'ensemble de soutien a la barre
d'attelage.

Barre
d'attelage

Ensemble de
soutien

Pour retirer I'ensemble de soutien—tirez le
support d'arrét vers I'extérieur pour le dégager
de la barre d'attelage et glissez I'ensemble de
soutien vers le haut.

Couvercle sur I'ensemble de soutien

Pour faciliter le montage du couvercle sur la

tondeuse, demandez de I'aide a une autre

personne.

1. Placez le couvercle sur le sol derriére la
tondeuse.

2. Soulevez et tournez le couvercle pour aligner
le support du cadre et I'ensemble de soutien
et faites glisser le couvercle vers le bas pour
le fixer en place.

Capuchon d'entretoise

Enlevez le capuchon en plastique du bras
central de support du sac. Insérez complétement
les capuchons d'entretoise dans les extrémités
du tube-support. Il peut étre nécessaire de taper
sur I'entretoise avec un marteau ou un maillet
pour la mettre en place. Remettez en place le
capuchon d'extrémité en plastique au-dessus

de I'entretoise. La rallonge maintiendra plus
fermement le capot en place lorsqu'il sera
verrouillé.

o®



MONTAGE

Des bacs La glissiére supérieure
1. Installez les bacs sur le support, en 1. Insérez la glissiére supérieure sur la glissiére
superposant les bacs sur le tube central. inférieure en alignant les encoches et les
Remarque : Un bac doit toujours chevaucher rainures.
l'autre bac sur le tube central. 2. Etirez le loquet élastique sur I'écrou borgne
2. Fermez le couvercle et verrouillez les qui se trouve sur la glissiére supérieure pour
poignées de loquet au-dessus des tubes- fixer le tout.
supports.

A

A

D

> \\\\\\\\\"@,
@S >

/
La glissiére inférieure Joint de couvercle
1. Soulevez et maintenez I'écran déflecteur en Repérez I'ensemble de pose du joint (emballé
position relevée. séparément). Posez les fixations selon la
2. Installez la goulotte inférieure autour du configuration montrée.

support de déflecteur.

3. Une fois la goulotte inférieure correctement
positionnée, maintenez fermement la
goulotte et engagez les verrous de la
goulotte inférieure sur 'unité de coupe.
REMARQUE: Lorsque vous accrochez les
loquets, I'écran déflecteur repousse parfois
la glissiére loin de l'ouverture de I'unité de
coupe de la tondeuse. Il est important de
maintenir la glissiére en position tout en
accrochant les loquets a l'unité de coupe.

La goulotte sur le couvercle

Insérez la goulotte supérieure dans l'ouverture
munie d'un joint d'étanchéité du couvercle.

Mise a niveau de I'unité de coupe

L'unité de coupe de la tondeuse doit étre de
niveau pour obtenir le meilleur rendement.
Consultez les directives du manuel du
propriétaire de la tondeuse.







PIECES DE RECHANGE




Piece

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Réf. N°
539 11 11-39

532 40 02-26
53212 75-33
532 17 97-46
532 15 50-42
532 13 08-95
53212 75-34
532 13 27-96
532 13 29-83
532 13 32-35
539 10 80-96
539 10 80-97
522 80 13-01
532 19 27-86
87108 10-10
539 10 63-12
539 97 69-77
539 10 80-86

819 07 08-18

Qté

Description

Couvercle, complet

Bac, sac souple

Ecran, couvercle

Cadre, ensacheur

Bande, renfort

Poignée de verrou, couvercle
Joint

Ressort de couvercle, gauche
Ressort de couvercle, droite
Entretoise, couvercle
Goupille épingle, retenue
Capuchon, extrémité de tube
Entretoise

Goupille, charniére

Vis n°10-24 x 5/8

Vis n°10-24 x 3/4

Ecrou n°10-24 hex. Nyloc
Ecrou n°10-24, borgne

Rondelle n°10, plate

REMARQUE : Toutes les attaches sont de grade 5 a moins d'indications contraires.



PIECES DE RECHANGE




Piece Réf. N° Qté Description

1 587 04 50-01 1 Goulotte, supérieure
2 501 70 54-01 1 Goulotte, inférieure
3 532 13 09-33 1 Indicateur, sacs pleins
4 53218 09-23 1 Support
5 532 17 97-45 1 Support, butée
6 532 16 89-92 1 Autocollant, collecteur
7 53216 07-93 2 Verrou, goulotte
8 5321098-08 1 Verrou, couvercle
9 5390072-06 1 Entretoise, fendue
10 53217 01-65 4 Vis 5/16-18, épaulée
11 53999 00-74 1 Vis 1/4-20 x 3/4, téte ronde, fraisée
12 87108 10-10 3 Vis n° 10-24 x 5/8
13 87498 10-24 1 Vis n° 10-24 x 1-1/8
14 81802 10-08 1 Vis n°10-14 x 1/2
15 5391080-86 1 Ecrou n°10-24, borgne
16 5320020-29 3 Ecrou n°10-24, & souder, plaqué
17 8738004-00 1 Ecrou 1/4-20 hex. Nyloc
18 81906 12-16 4 Rondelle 3/16 x 3/4, cal. 16
19 81007 10-00 3 Rondelle 3/16, blocage

REMARQUE : Toutes les attaches sont de grade 5 a moins d'indications contraires.









‘pauioads asImIBY)0 SSajuN G apeld e siaus)sey ||y :9J0N

3007 91/¢ Jaysem

abne9 9| y/€ X 91/€ Joysepm
20JAN X8H 0zZ-t/1 INN

psield PIdM 2-0L# INN
ulooy #2-0L# INN

Z/L X 7L-0L# MaI0S

8/1-1 X ¥Z-0L# MdIog

8/S X ¥Z-0L# M3I0S

Y08 asenbg pesH punoy /€ X 0Z-¥/1 o4
wio4 peaiyl gL-91/s yog
jds ‘Jeoeds

PooH ‘yoreT

any) ‘Aquuassy yoye
Jayoje) ‘|ledseQ

doig “1exoeIg

Aquiessy poddng

dwnq Beg “Jojeoipu

Jamo ‘einy)n

Jaddn ‘einyn
uonduosaq

Ao

00-0} L0 O0l8
91-¢1 90618
00-¥0 08 €48
6¢-0¢ 00 ¢€S
98-08 01 6€S
80-01 ¢0 818
¥2¢-01 86 .8
01-01 80 L/8
¥/-00 66 6€S
G9-10 Ll ¢€S
90-¢. 00 6€S
80-86 0l ¢€S
€6-20 91 ¢€S
¢668 91 ¢€9
Gv-16 Ll CES
€¢-60 8l ¢€S
€€-60 €1 ¢ES
L0-¥G 04 10S

10-0G 0 L8G
"ON Med

6l

8l

Ll

9l

Gl

14

€l

¢l

L

ol

Es



S14dVd dIvd3d



‘pauioads asImIBY)0 SSajuN G apeld e siaus)sey ||y :9J0N

jeld OL# Jaysep\ 8 81-80 L0618 6l
uIody ¥7¢-0L# INN 6 98-08 0l 6€S 8l
00JAN XoH $2-0L# INN 14 11-69 16 6€S Ll
VIE X ¥Z-0L# M3IOS 14 ¢l-€9 0l 6€S 9l
8/G X ¥¢-0L# M3IOS 6 01-01 80 L48 Gl
abulH ‘uid 3 98-/¢ 61 C€S 14
Bnid se0edS l L0-€1l 08 ¢¢S el
pu3 buign ‘dey €  16-08 0l 6€S zL
Jauleyay ‘uidiieH l 96-08 Ol 6€S L
Jan0) ‘Usoeds L Gge-ze €1 ¢es (0]
Wby Jonod ‘Bunds Ll €8-6Z¢l2es 6
Yo7 Jeno) ‘Bundsg J 96-/2 €1 2€S 8
19xseo l ¥€-GL ¢l C€S L
Jano) ‘sjpueH yoie 3 G6-80 €1 ¢€9 9
Juswaolojuley ‘duis l ¢v-0G Sl C€S S
Jobbeg ‘swe.d 3 9v-16 Ll C€ES v
JBA0D ‘Usalog l €€-GL ¢l ¢S €
Beg yos “Jsuiejuon @ 9¢-¢0 0¥ ¢€S9 @
a)e|dwo) ‘A|lqwassy JanoD l 6S-LL LI BES 3

uopduoseg  A1o "ON Med 1oy



S14dVd dIvd3d






"SUOIONJISUI JO}
[enue SJaumQ S.Jamouwl ay} 99 “aouewlopuad
Jamouwl 1saq Jo} pajans| AlJadoud si yoep ains ag

o9 Jomojy Buijana]

‘Alquiasse 1an09 ay} ul
Buiuado pajeyseb ayy ybnouyy a1nyo Jaddn ysnd

POOH / a3ny9

‘uMmoys
uoneinbiuos Buisn atempiey |eisu| ‘(Ajejesedas
pabesoed) 1y Bulusisey [eas ay) 8)e007]

|esag pooH

K\
¢ \\K‘\(\\\\ﬂ"k
(& ¢

=2

*8Jn28s 0} 9)nyd Jaddn
uo Jnu ulode ojuo dn yoje| eabung yolens g

"S[@UUBYD pUE SBYd}ou
dn Bujuy| ‘eynyod Jemoj| ojuo 8nyo Jaddn apis |

aJnyH Jaddn

}o8p Jomowl 8y} 0} Sayoje| ayj bunjooy
ajiym uonisod ul 8jnys ayj pjoy o} juepiodwii
s1 3] ‘Buiuado xo8p Jamow ey} wouj Aeme
ajnyo ayj} ysnd o3 i3 Aew pjaiys Jojosjjop
ayy ‘seyoye| 8y bupiooy ejIymMm ‘3LON
"Yo8p Jamow 8y} 0} saydie|
8)JNyo Jamo| 8y} Yooy pue Ajainaas aynyd ay}
ploy ‘uonisod uadoud ul 83nyo Jemo| sy} YIA ‘S
"}JoyoBIg PIBIYS 8y} punole ajnyd Jamo| ji4 ‘g
‘uonyisod
Budn Ul plaiys Jojoslep ploy pue esiey |
ajnyo Jamon

‘'saqn) Joddns
JBAO B|puUBY Yd}e| ¥20| PUB JBA0D 8S0|) 'Z
‘aqnj Jojuod a8y} je Jauiejuo9 18yjo ay;}
depeno sAemje pjnoys Jsurejuod auQ 31 ON
‘aqn) Jajuao je siaulejuod Buiddejano
‘awelj poddns uo SIauUIBlUOD |ejsu| |

siaulejuo)

AN1dNISSY



‘payole| uaym Ajainoas alow pooy

8y} p|oy [|IM UoISUd)Xa [euonippe 8y ‘Jadeds ay}
19A0 oeq ded pus aise|d ay) aoejday “19||eW

10 Jawwey e yum aoe|d ojul Jeoeds ay) dey 0y
Aiessaoau aq Aew }| “agn} poddns ay} Jo spus
ay) ojul sbn|d Jeoeds peasul A|in4 ‘wie poddns
Beq Jauad ay) wouy deo pus onse|d anoway

-dn Ajqwesse 1ioddns apijs pue Jegmelp ay) pue
woly )1 ases|al 0} }9yoelq dojs ay} uo piemno
5n|d .laoeds Ind—A|jquiesse uoddns ay} Buinowal Usypp

Alquessy

Jegmelq

"9IN08S [)JUN UMOP
18A0D B} pl|s pue Jabuey ay) Yim jexoelq
awiely a8y} ubije 0} JoA0D 8jejol pue Y 'z

“JaMow 8y} puiyaq

punoJb 8y} Uo A|quISSSE J9A0D UORISOd ‘|
"Jamow 0} A|quiesse

19A00 8y} Bununow Joj uosiad Jayjoue wouy

aoue)sisse ysim Aew noA ‘Ajlquiasse Jo ases 1o “Jegmelp ay) 0} Ajquiesse poddns 8y} 81noes
A|qluassv uoddns ol ‘alempiey 1y 8y} wodj s}joq Jap|noys Jnoj buisn
Alquiassy 1an09) Joddng 1abbeg

AN1dNISSY



Jemouw 8y} Uo psjess si.ojesado

oy} uaym o} sisjal Ji ‘pasn aie (puey yoj) H1
10 (puey Jybu) HY Swis} 84} UsYM :LON
aliempleH jo beg .
2Ny Jamo .
Alquiassy 1ano)

sjaxoelg Buiunopy .
anyp Joddn .
Alquessy Jebbeg .
SjuUaUO) Jauieyuon

JOAILIPMBIOS piepuelS .
.91/6 1oYdley pue jox00s .
youalip\ enbuog sqiad .
(2) .9L/L yousip  «

(2) W9L/6 UoUBIN  «

(2) w2/l yousIpy  «
palinbay sjool

‘Hlv3ad

d0O AYNPNI SNOIY3IS NI L1NS3Y d1NOD
SNOILONYLSNI ALI4VS ONIMOT104
JH1 IAY3ISE0 O1 FdN1Ivd 'S103ardo
ONIMOYHL ANV 1334 ANV SANVH
ONILVLNdAY 40 3719VdVYO SI IANIHOVIN
ONILLND SIHL iONINYVM V

"goe|d AIp ‘Ues|0 B Ul 8101S "0)8 ‘SeAes)| ‘sselb
‘WIp |le eAowal ‘AjyBnoloy) 31 ues|o ‘ewi Jo
pouiad e 1o} palo)s aq 0} SI Joyojed sselb usypn

obeliolg

‘lenuepy
JojesadQ Jomow 8y} Ul SUOIIONIISUl BY} 89S
‘sope|q pabewep Jo Juaq aoejday ‘dieys
jday| 89 }snw sape|q JOMOW SHNsal }saq 104

aley ape|g

"asn yoea Jaye Alybnosoyy yun ues|y .
"S1oUB)Se) 8S00| 10} }o8Y0 asn yoes alojog .
"goueUBUEW Bulwlopad usym [enuep
JojeladQ Jemow 8y} Ui sajnt A)oes ey} 8AIesqQ

SUOI}EPUBLLILIOIBY |RIBUDL)



‘Buiuuny suibus

oy} yum siiedal Jo sjuaswisnipe ayew JoraN
‘BulI0}S 81048 [000 0} BUIYOBW MO||Y

‘s||ids |any Jo [10 ues|D)

'sape|q 8y} Ag umouyy pue dn

pa)old 8g p|Nod yoiym 018 aJIm ‘sAo} ‘sauo)s
‘$3004 Se Uons s309[qo Jo eale ay} Jes|)
-90e|d ul psenb ay} Jo Jayoled sselb aijua
2y} Jay}ia Jnoypm Jamow 8y} ajelado jou og
-a1nyo Buibbojoun Jo

Jayoieo sselb Buirowsal a10jaq suibus doig
"Jn220 0} dnpjing 8sned Ued yoiym

SHQap Jayjo Jo sanea| mojd 0} 308p Jamow
ay} moj|e Jou 0o "uing pue sued auibus
/ASneyxa Joy yonoy ues yaiym dnpjing sgap
J8Y)0 J0 saned) ‘sselb Jo 9al) suiyoew dosy
‘Buine)s a10j9q sulyoew

3y} uo pue |enuely JojesadQ Jamow ayj ul
SUOI}ONJISUI ||B MOJ|O} PUB puB)sSIapun ‘peay

.

uonesadQ |esduan

‘sagn} yoddns
J3}Ua0 JOAO SBYIJE| BINJBS PUE JOA0D 9SO|D
‘spoddns
J3}Ua9 Je Jaulejuod Ja| sdeldaAo0 JaUIBJU0D
1ybu ains Bupjew siaulejuod ||eisuley -
"JaUIRUOD BY}
1o di] Jaddn sano padelp 6eq ayy jo sabpa

ay) yum Beq ume| onse|d mau e |ejsu| -

"Jaulejuod ayy wouy beq paji
3U} 9pI|S pue apIs S}l uo Jauleyuod ayy di -
‘Beq
ume| onse|d ay} Jo do} 8y} 81ndas pue asolo
‘punoub sy} uo Bunsal JBuIBIUOD BY) YUAA
's|led 8qn} 8yj JO JO ‘Jeal sy} pJemoy
Bulynd pue ss|puey Jauiejuod buidselb

AQg @wWi) € 1e JaUIBJUOD BUO SAOWDY "0

“JISAOD BY} SSIEJ PUB Ydje|un ‘Jess 8y} asiey

-auibua ay) dojs pue ayelq yed ay) abebus
‘|lesnau ojul Yiys ‘sapelq ay} abebuasiq

‘e

:Iny uaym sbeq

yseJj onseld ay} aAowal 0] ‘|esodsip sLgap JO
9SED 10} S19UIBJUOD J8Yyd)ed Ssselb apisul pauasul
aq ueo (uojieb g ‘Iiw 0'¢) sbeq ysesy onseld

“1eajo 0} Aem abessed ay) ojul
alim 1o Bimy |lews e pasul Apuas) ‘sugap
10 Je9|0 8q 1snw djoy abessed sle 8y -

‘pabbojo

j0U S| Jojeoipul Jobbeq ||ny ainsul 0} }o8Y) -

o}

S9)NYD Ydje| pue s|quiassesy -
'9)NYD Ul SIgap dAOWDY -
‘BuibB0o]o 10} }o8yd pue saynNyd yolejun 'q
JBA0D 2| puB 8S0|0 ‘slaujejuod aoejday -
sBuiddijo pJeosip ‘Jno siauieyuod apIs -
J9AOD Bslel pue ydjeun -
‘uonisod |esinau uj SI9A9)
jouod uopow aoe(d ‘sape|q abebussiq e
‘|In} € SIaulBjuod
Jaydjed sseub ayj jey) Jo wajsAs sy} ul palind20
sey buib60jo jey) uonedipul ue s| Ji ‘SeAes| Jo
sselb no dn yoid 03 s|iey J8yo3eo sseub auy §|
‘asn yoes Jo buiuuibaq ayj je
Ajoau) suids jpaym ayj jey) pue sued ay} sbewep
0] Jou uaxe} aq pjnoys aien ‘sbeq ayj Ajdwe
0} 8wy }s8q 8y} hoA yoesy Jjim eauaLiedxs jse}
bujuuids si jpaym ayy usym sbeq Adwsposyo
‘sapnyo jo buibbojo jusnaid djay o] 310N
‘pabbojo
aW098( dABY SaINYD Y} pue ||n} a1e sbeq
8y} Jey) sajedlpul )i ‘sdojs [9aym ay} USYAA
‘Al@yedwod )1 sbeq ay) alojaq isnl 1sa)se)
Buluuids aq |im [9aym ay] || sbeq ay) se
S9SEaIOU| [98YM U]} JO JUSWSAOJ\ "Jojeodipul
J966eq ||n} e yum paddinba s1jebbeq oyl .
‘Buibbolo Buisneo yied
MO[} 8U} JO S||EM BY) 0} dJaype pue Ayons
9Q 0} pus} SUOI}IPUOD 8SBY} JOpUN Pa}Id||0D
sBuiddijo ssels) ‘Aaeay [|is S| Map ay} ajiym
Buiuiow ayy ui Jo sselb Jom Buind pIoAy .
‘Bujwiwily J0j JoMOW JO BpIS puey Ya| 8y} 8sn
by
paJisap 0} awi} puodas ay} ‘sbumas 1saybiy
9y} JO BUO }e 8q PINOYS }ND }SJl} Y] "9IM)
pamow aq pjnoys Ji ‘||e} Ajpwauxa s| ssedb y| o
"SUOJIPUOI JINS 0} JN2 JO
Yipim depano o} Aiesseosu aq Aew jj ;310N
-aouewlopad Buibbeq poob pue jno Ayjenb
poob ‘eouewlopad Buno Jemow poob
aAIb 0} ybnoua mo| paads punolb e 109]9S .
‘Buibbeq uaym paads |njje 9poIyI UNY .
"J1ayo)eo
sselb ay) Jo asn Jeinbas yum pasusiadxs aq
JIlm uey} Jajealb aq Aew uonelado jo awi
|e10} 8Y} pue pajod||0o Junowe ay] ‘dn payoid
s1 awi Jo spolad Buoj 1o} paje|nwnaoe sey
1ey) sugap pue yojeyl ‘Aisnoinald pasn usaq
jou sey juswdinba Buibbeq jes| pue sseib
alaym ume| e uo Jayoled sselb ay) Buisn usypn
‘lenuep s JaumQ
2y} ul suononyisul uoijesado Jamow sy} Moj|04

Buibbeg paroidwj to4 sdi



‘wJley aAnonpoudal

JayJ0 JO S}09)8p YHIq pUE J92UED 8SNED
0} BlUIOJI[ED JO B)BIS BY) 0} UMOUY
S|eoIWwayd WS Jo Ulejuod sjusuodwod
9[0IYSA UIBHSD pue ‘S)usn}i}suod s) Jo
awos ‘ysneyxa auibug iNOILNVI v

‘Bulpuey Jaye spuey

ysep wJey aaonpoldal Jayjo Jo sjoajep
YHIg pue Jaoued asned 0} elulojle) Jo djels
3y} 0} mouy| s[eslwayd ‘spunodwod pes)
pue pes| UIBJUOD SBLI0SSAI0E paje|al pue
sleuiuus) ‘sysod Aiapeg iNOILNVD v

‘Alessadsau uaym

‘sped papuawwogal s, Jainjoenuew Yjim
aoe|das pue sjusuodwod }o8yd Apuanbaiy
*UMOoJY} 8q 0} s198[qo mojje Jo sued Buirow
9s0dxa p|nod yoiym ‘uoljesols}ap pue
abewep ‘Jeam 0} J0algns ale syjusuodwod
Jaydied sseto iNOLLNVI v

"all} e ojul dojaAap piNod yolym
uofsnquod snoauejuods Ul }nsal Aew os
op 0} ainjie ‘BuLio}s alojaqg pue asn yoea
Jaye slaulejuod Aldwg "siauiejuod Jabbeq

u sseub anea| jou o iNOILNVI v

'sa[oejoads JaA0 10y ysew

A}24eS UOISIA BpIM B JO PapUBIWODa] dle
sasse|b A1ajes piepuels ‘Buimow ajiym pue
Jamouwl JnoA Buiuels a104aq spjalys aAa 1o
sasse|b Ajajes Jeam SAVANTY "obewep aka
9I9A8S U] JNS3J UBD YdIYm ‘saka ay) ojul
umouy} sjoalqo ubialoy Ul 3Nsal Ued Jamow
Aue jo uonelado 8yl iNOILNVD v

‘sg|i3oaloid snopliezey Ajeiusiod Jayjo
JO sued wnnoea o) Jdwape 10N Od -«

‘plezey

e 8q p|nod S}09[go UMOIY} Blaym seale

Jayjo pue saoepns [aAeIb Jo SAemanlp
Buissoio uaym sape|q Jamow abebuasiqg -

‘Buipie)s 810j9q JOAOD 8S0[D)
'030 ‘sajnyo Buibbojoun ‘sisulejuod
Aydwa 0] jeas Jamow Buines| a1ojoq
auibua doys pue sape|q abebuasiq -

‘pajjeisul Ajjenued Jayoieo sselb yym
Jomow sjessdo |ON Od iNOILNVD v

R IIETETEY
2IN}Nny 104 [eNUBW SIY} DABS "SIBYJ0 pue J|9sInoA
0} Aunful Juanaid 0} pue Jayodie) ssels) JnoA

10 Buluonouny sadoud ainsul 0} Ajybnoioyy
suonnedsald Ajajes pue suononusul bunesado
ay) Apnig Ajquiasse ay} Buiuess alojaq sued
3} Y}IM J|9SIN0A azlieljiue) 0} SJUsjuod uoued
Ay} yum suonessn|il sy} a1edwo) NILSAS
NOILO3T100 dNOA ONILVHIdO d0
ONITFINISSY 340439 S3TNY AL3AVS

ANV TVNANVIA NOILVH3dO SIHL av3d

YIHILVI SSVUO dNOA MONM

'S3TNY ALI4VS 8y} 9AI8sqO

shem|y "Aadoid wa)sAs uo}oa|j0o JnoA ulejurew
pue a|quiasse 0} NOA a|geus ||IM suoidNSUl
8y ‘|enuew siy} ulejal pue peal ases|d
‘siiedau

pue 82IA18s 1o} S|00} Jadold 8y} pue sueioIuydd)}
paulel}-|jom ‘Juaredwod aney Aay] -juswiedap
/19}UdD B2INIBS PaZIIOYINE }SaIeaU dY) JOBUOD
paipawal Ajises jou wajgqoid e sousuadxa noA
-gouewopad pue Ayjigepuadap ajqissod

159 9y} aAIb 0} painjoenuew pue palasuibus
‘paubisep usaq sey 1| ‘WalSAS UOI}D9||00 Mau

€ Jo 9seydind 8y} Uo SNOILYINLYHONOD



eulenbsnH(H)

slied Jleday .

Alquoassy .
uonesadp

J3ydjeo) sse.n
JIMO YdUu| ¥

00-4£¥001 2096 "ON 1onpoid

TVNNVIW SAHINMO




